

Feinkost:

Caballitas en Aceite Vegetal (In Öl eingelegte Makrelen)

Art-Nr.	ES781590
Beschreibung	Kleine Makrelen, eingelegt in Öl. Sie werden gefangen in der Meeresbucht Ría de Arousa im nordspanischen Galizien und für unsere Linie Spanish Delicatessen abgepackt.
Inhaltsstoffe	Makrelen, vegetarisches Olivenöl (Sonnenblumenöl), Salz, glutenfrei, ohne Emulgatoren
Allergene	Enthält Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse (Makrelen).
Genuß der Feinkost	Als Tapas servieren, dazu passt geröstetes Weißbrot
Aufbewahrung	An einem dunklen und trockenen Ort.
Hersteller der Feinkost	Barcino Gourmet S.L.
Erzeugeradresse	Spanien 08970 Carrer d'En Domènec, 38, bajos 1 Spanien
Herkunft der Feinkost	Sant Joan Despí (Barcelona) / Spanien
Energie in Joule	823
Energie in Kalorien	197
Fett	13
gesättigte Fettsäuren	.
Kohlenhydrate	
Zucker	
Eiweiß	20
Salz	1.45
Gewicht	124 g
EAN Code Produkt	8412370906097
EAN Code Karton	8412370906097



James D. Delaplane



Grand D. Delicatessen

Caballitas en Accite – Kleine Makrele in Pflanzenöl

Netto: Caballitas (Zusatz 40g) **Aceto de pizarra (30%) y Sal** **Zusatz:** Kleine Makrele (Zusatz 40g) **Netto:** 124 g (15%) **Lot / Lot Number:** 452 **Casas preferente** **antes / Mindestens haltbar bis:** 09/2018 **Größe / Größe:** 100 g

Abtropfgewicht: 124 g **Nettogewicht:** 87 g

Emulsionsanteile: Emulgator / Gluten No / Nein

Allergene: Makrele, Spuren von Weizen / Gluten

Allergene: Caballá, traza de moluscos

8 412370

Diabasa

Ballitas en Aceite – Kleine Makrele in Pflanzenöl



Abtropfgewicht: 124 g • Nettogewicht: 87 g
Emissionante: Emulgator / Dileon No / Nein
Allergene Makrele, Spuren von Weizen
Añadidos: Caballa, traza de molibdeno

Lot # / Lot Number: 455 • Consumo preferente antes / Mindestens haltbar bis Ende: 30/12/2025

Netto / Weight: 87 g
Größe / Size: 8214 / 151 g
Zutaten / Ingredients: Makrele, Pflanzenöl
Produktionsdatum / Production date: 132

8 412370 906009
fabricado para España por:
www.

Abtropfgewicht: 124 g - Nettogewicht: 87 g
Emulsoriente / Emulgator / Gelling No /
Allergene: Makrele, Casu Marzu
Allergien: Casu Marzu, Casu Marzu

Nettogewicht: 124 g - Nettogewicht: 87 g
Allergene: Makrele, Eigelb, Soja, Gluten, No / Nein
Allergene: Caballa, trazas de m...

8 412370 906097

12370 90609

www.bartelsgroup.com

